
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 54536600

Data publicarii	23.02.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.147,18 RON - 2.147,18 RON

Descriere: 379084 CURVER KNIT COS UNIVERSAL 7 L MARO 1 6 / 15 13.1 / 78.6 320054 STERK SELECT CUTIE DEPOZITARE CU CAPAC 8L 1 0 / 3 11.07 / 0 350626 TARRINGTON CUTIE DEPOZITARE CU CAPAC 5L 1 0 / 5 8.51 / 0 294518 ARO FOI PROSOP INTERFOLIATE V 4X250 BUCATI 4 100 / 100 12.57 / 1257 287878 CUTIE DEPOZITARE BASIC 15 L 1 30 / 30 15.34 / 460.2 372410 DUCK ODORIZANT WC 40GX2BUCATI 1 20 / 20 5.59 / 111.8 363931 HMLF FARFURIE PATRATA MICA 1 10 / 10 1.92 / 19.2 399254 METRO PROFESSIONAL CARAFA APA 1.6 L 1 3 / 3 11.46 / 34.38 304097 PURE SERVETELE UMEDE 64BUCATI 1 50 / 50 3.72 / 186
